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Lieszkovszki Gábor polgárm€ster: Köszöntöm a képviselő-testtileti ülésen megielenteket,

Ú-prir"lOt"t e, j"gyrO oá, laartu ,q.ttilu urat az Irrnoland Klre képviseletében, A jelenléti ív

alapján negállapítom, hogy ötjelenlévő képviselővel az ülés hatáíozatképes,

Kérem az 1 5 előterjesztett napilendi pontok ellbgadását,

li7/20l l.íVtll. l0.) s/ámú hátáro/tll (5 :gen e$hangú \/a\a,/anal)

Rád KöZségi Önkormányzat Képviselő-testú}ete a 20] 1, aLrgusztLrs 10-i rendkívüli képviselő-

testületi ülés napireúdjét az alábbiak szerint fogadia el:

1.1 Az Inrroland Khe i avaslata aZ lntegrált KöZösségi szolgáltató TéI létfehozasára

Előterjesztó: Lieszkovszki Gábor polgármester

2.1 Rád község szennyvízcsatoma berLrházása kivitelezésének ajánlali felhílása

Előteiesztő: Lieszkovszki Gábor polgármester

3.1 A Rádi KözségháZa nyefies pályázati tiimogatással történő akadálymentesítése

kivitelezőjének kiválasztása
Elóterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgarmester

4.1 Felhatalmazáséíékpapírértékesítésére
Elóterjesztő| Lieszkovszki Gábor polgámester

5.1 A Rád Sportegyesület kérelme
Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgármestel

1 .l Az lnnoland Khe i avaslata aZ lntegráIt Közösségi Szolgáltató Tér létrehozására



Lieszkovszki Gábor polgárme§ter: A kolábbi Képviselő-testület szimfua a KöZségháza

meLletti. Rád Petőfi u. 9, szárrr alatti öntormányzati ingatlanra az lnnoland Kit, tett 11 millió

forint vételár ajánlatot. AZ ajánlat feltétele az a nyefies payázat volt, amelyet később azután

megnyefi a Kht.
Eniek a pályázatnak a céija Integrát KöZösségi Szo]gáltató TéI létrehozásfua volt, aZ ingatlan

átépítéséve1,
A megelőző Képviseló-testtilet aZ ajánlatot ellogadta. AZ adás-vétel lebonyolítása akkoT a

pályáZat csúszása miatt elmaradt,
i,lost, a pályázaton megnyeft állami t|imogatássa1, az Innoland Kie, megváltoztatott ajánlatot

kíván temi"a KépviselÓ-iestületnek, arnefet képviselője személyesen tórjeszt elő, Írásban is

megkapták a képviselők Máta Attila ílriavaslatát.

Márta Attila Innoland Khe képviselője: A gyakorlati n]egvalósítás ierén, alapvetően két

altematíva van. Azzal kerestük meg polgfumester Luat, hogy ezzel kapcsolatban folyassunk

egyeztetést, legyen ez képviselő-testiileti iilésen napirendi pont, és hozzon döntést a

Képviselő-testület,

Tiszolczy Gábor tanácsnok: Szeretném tudni, hogy Rád Község Önkományzatának
mennyibe kerülne, ha aZ írásban mcgkiildött első javaslat szednt reszt ,vesz a projekt

lebonyoiításában. annak finanszírozásáb an, majó az Integrált Közösségi Szolgáltató Tér

működtetésében? Van-e ene Önöklek valamilyen szimítása?

Márta Attila Innoland Khe képviselője: Az írásban megküidött javaslatom első változata

alapvetően arról szólna, hogy az Innoland Khe illetve aZ önkományzat. együtt, közösen

bonyolítja le a beruházás megvalósítását, Ebben az esetben. a későbbiekben nemcsak a

felépülő tntegrált KOzOsségi izolgáltató Tér múködtetésről van szó, amelynek vannak

köliségei, évei szinten szerintem kb. 5 miilió forintos nagyságrend, Ennek az intézménynek a

múkó;és; során bevételei is keletkezhetnek. Az a cé1, hogy keletkezzenek is bevételei,

Részben rend9zvényszeüezés és bonyolítás cimen, Észben mefi irodahelyiséget és

ilzlethelyiséget is létiehozunt, amelyek bérbeadásábó1 is ]ehet bevétel, Egyébként a gyakorlati

múködéséhez is kapcsolódhat bevételi oldal.
Ezen tú]menóen,'ha az Inrroland Kie illetve az Önkotmányzat közösen bonyolítja le a

beruházást, akkor vehetjük ílg,v, hogy aZ önionnányzat adja a telket és a meglévő épületet, az

Irrnoland K}e pedig ai eddigi szervezési, és eledményes pályázati tevékenységet hoáa a

kOzOs beruházásba.'Enrrek megfelelően így alakulna ki az 50 50 % közös részvétel a

projektben. EZ nyilvá1 önkormályzati döntést igénye],

iz'általam javaiolt második alternatíva szerint, az öntonnányzat nern beruházó az Inte$ált

Közösségi §zolgáltató Tér megépítésében, és a korábbi döntésének megfelelően jáI el, anrit

mi a pálliazat belrlujtásakor is ieihaszrrá]tunli. Ez továbbm is aztjelenti, hogy azzal támogatja

- tiokor_,ir1y"ut' u, Integrált KöZösségi SzoLgáltató Tér 1étesítését, hogy kialakított árért

eladja a Rád, Petófi u, 9, izám alatti ingatlant a támogatott cél negvalósítása érdekében, az

Innoland Khe részére.
EZ a két altematíva van. amelyben kórem döntésiiket.

Rutkai Róbert jegyző: Mikor nyefie meg az Iimoland Klre aZ Integrált Közösségi Szolgáltató

Tér megépítésére a pályáZatot, és mennyi összeget nyefiek a pályáZaton'l
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Márta Attila lnnoland Khe képviselője: Valamennyivel több, mint egy éve nyertünt az

irt"g.art roro..egi Szolgáltató Tér léte;itéséIe benyújtott pályázatunktal, uszkve 50 millió

forintot,

Rutkai Róbert jegyző: A nyertes pályázat alapján a Támogatási Szerződést is már

megkötötték?

Márta Attila Innoland Khe képYi§elője: Nem. Erre nem kell Támogatási szer7ődést kötni,

n" 
"gy 

,i-u támogatási határozat a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivataltól, Nem is

kötn;i senkjvel MVH_s bonyolításban Támogatási szerződést, Ez egy közigazgatási eüárás

keretében hozott határozat, ami egy potenóiáis fonáslehetőséget biáosít, Az összegek

]ehívása a kifizetési kérglmek útjan történik majd.

Rutkai Róbert jegyző: Mi a garanciája az Innoland l(}re-nek, hogy megkapja ezt a pénzt?

Márta Attil. Innoland Khe képviselője: Hát maga a köZigazgatási eljárás keretében hozott

határozat.

Rutkai Róbert jegyző; Észrevételezem, hogy az lnnoland Khe nevében benyújtott éS itt most

tárg\a|l kéná1o7aru iavaslal elotl rolr egy eredeti ralto,,at i,,
irié.i"' naa Kozségi önkonnán5 zat ; tülaidonában álló Rád Petófi u, 9- szám alatti

önkományzati ingatiant eladásra jelölte ki és árulta, amelyle vevőként jelentkezett aZ

Innoland Khe. A vásárlás célját az Integrált Közösségi Szolgáltató Tér megépítésében jelölte

meg, Az eladó öntormányzát és a vevó Innoland Khe az árban is megegyezett, A vevő

elfogadta a 11 millió 1brint vételárat.

Az inrroland Khe részéről úost benyíútott kétváltozatú javaslatból sem az A,/ sem a B,/

vátozatot nem támogatom, nem javaiolom elfogadásra. Az épületet éfiékesíteni kell az

ered9ti őnkormányzati szándéknak megfelelően.
Temt vagy ,rasarála meg még 2011, ér,i kifizetéssel 1 1 millió foljntér1 az eredeti ajánlatának

megfetetáen u u"uO Ioo]ol*á Khe az ingatlant, vagy lépjen tovább az önkonnányzat és

Loncentr;ljon a .ajit megoldando lelidalaira,

Illés János képviselő: Én is a jegyző úrral éfiek egyet. Az lnnoland Klre már egy éve tudja,

hogy -"gny"rt" pályáZaton a pénzt, Már régen jelentkezniiik kellet1, volna, En is úgy

goiáoro-] 'ur,,ogy a jegyzO rii is n'onilta, nekünk a meglévő saját beruházásainlaa,

ieladatairrkra ke11 koncintrat".ork, Az Innoland Khe ílzesse ki az ingatlant és építse meg az

eredeti elképzeléseinek megfelelően az Integrált Közösségi Szolgáltató Tér létesíínényt,

Lieszkovszki Gábor polgármest€r: Az Innoland Kie ingatlanvásáílási kérelmével,

":á"""a kapcsolatban a"jelenlegi Képvise]ő{esületet megelőző Képviselő-testiilet két

határozatot is Áozott. AZ első határozat 2008, szeptember 11-én született és így szólt:

2ó3/2008. { lx. l l. ) s7ámú határozal |o itsen eg} hangu 5,,d\ alaItal I

iÉno#ciÖnk"-l",1r r"t Kép, 
""1ó-iesttilete 

támogatja és elősegíti az ínnoland Khe,

integrált Ko'zosségi és SzolgáltÁ Tér (IKSZT) kialakításfua vonatkozó törekvéseit, Errnek

é.djieben felt,,ata]narza Kosztyán Kalmán polgánrrestert, hogy az lnnoland Közhasznú

i-gy"."i"*"L vagy az egyesület által létrehozótt közhasznú szeNezettel együttmúködjön az

Iriázr ua"titÖ o.deteber,. AZ Integíált Közössegi és szolgaltato TeI Léhehozásához a

iaái O*".-*y^' Képviselő-testüleie, mint elado, a Rod, Petó.fi 
. 
u, 9, szám alatti

O.tá,-á.}""ti Úrtes ingatlant 110000'00 Fí,étt, azaz tizenegy millió forintért eladia a
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Górlöllői Imovációs Központ Kfrnek (2103 Gödöllő Páter K, u, 1, sz) vagy az általa

'rOá"."ril"r".ay 
a konkrét r,étel iapcsán kije1Olt és megnevezendő Kft-nek, mint

vevánet. .A Képvis;lő-testtilet hozzájárul és felhalalmazza Kosztyán Kárnrin polgfumestefi

2008. május 31-ig taTtó opcióS adás-vételi szerződés aláírására,

Határidő: Az opciós szeiződés aláírására 2008, szeptember 30,

Felelősl KosztyánKámánpolgármester

Ezután az Imoland Khe újabb kérelmére amiben a szerződéshosszabbítást kéfiék - a

t"'Jtui r,:prir"lo-a"stiilet i009, júnitrs 1 1-én hozta meg násodik határozatát, a következő

szöveggelI

203/200q.(\ l. l l.) §/ámú hatáío/rl t " igen egl langú szar au analt

Rád Kö.,.égi Örrlormanlzal Képr iselo-Le<tiiJeLc d kérc'em slerlntl §/erzooesno§s7aoo la5llU/

o"Á la-iÉ"ra. l" z009. deceÁber 31-ig tafió új opciós szerződés 2009, június 30-ig történő

nútote.et"" azonban hozzájárul azzal a feltétellel. bogy az Irrnoland Khe az ingatlan 11

miilió Ft_os.,ételi árából fogl;lóként az új opciós szerződés megkötésekor a vételi áí 10 % _

j,. r .irriO 1O0 ezer Ft-ot, foglJOtint egy összegben megfizet Rád Község

Önkormányzatlinak.
Határidő: A szerzódés megkötésére és a lbglaló megfizetésére 2009, jílnius ]0,

Felelős: KosztyánKalmánpolgánne§lel

Ezt követően azutáú 20] 0. májusbaú nyerte meg az hlnoland K}re a páyazatot, ami után eltelt

'out 
.i* 

"gy 
év. Most szeretném u,irru ,tttilu úrtól megkérdezni, mivel ez az ügy már

."ey"aik er'" tart, ha mar van az elnyert pályáZatj támogatásról hatarozat, akkor mi a
megvalósílás hatfu idei e?

Márta Attila Innoland Khe képYi§elője: A megvalósítás határideje 201,1, év,

Az eimondott képviselő_testüleii két h;tarozat akkor született, amikor még nem volt nyertes

paya"át"* Azir1 most keresük ismét az önkományzatot, mert most már abban a

ii"iy".tt"n 
"ug}.,nk, 

hogy elindulhat a beruházás, Most érkezett el az idó, hogy az Inrroland

rr,á-"t i. dűeni; keii, hogy aklror elkezdi projekt finanszírozását o]yan formában, hogy

-"g"a.a.orjo az onkormányái ingatlant és migépíti az Integrált _KöZösségi 
és Szolgáltató

iJiepri"re,. A szándék és a tórek;és az, hogy megépüljön a beruhazás, Azéfi tettiik meg a

két javaslatot, mert lehet köZösen, r,agy az önkormárr,vzat részvétele nélk|il megépíteni ezt a

beruházást. Erre kértünk most önkonnányzati döntést,

Lie§zkovszki Gábor polgárúester: Nos, felteszem a kérdést ismét a Képviselőtestületnek,

rlogy -"ryit változatian'éptiljon meg aZ lntegrált KöZösségi és Szolgáltató Tér épüIete?

ÓoTior-áy"uti részvétellel, r,igy az Óredetileg tervezettek szerint, vagyi§ az Tnnoland Khe

tJiio t"árrara.au*? IJa az-Lredeti eladái mellett szól a megisméteit döntés, 2011,

december 3l-ig törlénő kitizetésse], az elég idő az lnno]and Kie számara?

Márta Attila Innoland Khe képYi§€lője: Hogyne, igen, persze,

Lieszkovszki Gábor polgármester: Én a beruháZással kapcsolalban a_B.változatot, Vag}is az

*"á",i iúma.aa.i táogatom, és az Innoland Kie a korábbi vállalása s7erint önállóan

,ig.rr" 
-"'U"*rrarart. 

Azt iiszoni javasolom, hogy 2011, december 31-ig taítsuk fenn az

"ru'aa.i 
op"iot azzal, hogy az lr,noland Klre vevől100000 Ft foglalót fizessen meg 201i,

"'r,aOt". 
:i ig, es a ieruáaradó 9 900 000 Ft vételár hátralékot 201 ] , december 31-i fizesse

meg az eladó öntormányzatnak,
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Rutkai Róbert jegyzó: Javasolorn, hogy a teljes vételi ára1 2011. október 31-ig kelljen

megfizetni, mert novemberben máI a következó év költségvetési koncepcióját állítjuk össze,

és h]a nem fizet a vevő, akkor a koncepcióban már tervezni lehet aZ ingatlannal kapcsolatban,

Márta Attila Innoland Khe képviselője: Ha az Innoland Klre 2011, október 31-ig maT

befizeti a foglalót, akkor aZ máI elkötelezettség, mefi elvész a foglaló, ha nem teljesít, Az
eladó önkoÁányzat pedig duplrin fizeti vissza a foglalót, ha eláll az adás-vételtől, Az
önkonnányzati tOttsegvete'ssel Lapcsolatban így már lehet tervezni, Így megfelelne a végső

fiZetési lrataridőnek a 2011. december 31.

Lieszkovszki Gábor polgármesúer: Jegyző ir, megfelel így?

Rutkai Róbert jegyző: Akkor 201 1. októbel 3 l -ig megfizetendő l0 % foglalóról van szó?

Mártn Attila Innolantl Khe képviselőjel lgen, Ugyanekkora összegú foglalóról volt szó

korábban is.

Rutkai Róbert jegyző: 'Iehát akkor az ingatlan 11 mi]liós vételi árában az eladó

öntormányzat és a vivő Innoland Kie továbbra is fenntafija az adásvételt é§ megegyezik

abban, hogy a vevő 2011. október 31-ig 1,1 millió forint foglalót fiZet és 201 1, december 31-

ig megfizeti a 9,9 millió forintos vételárhátralékot,

Márta Attila Innoland Khe képviselője: Így vanj eszerint, a menetrend SZeIint bonyolítjuk a

dolgot, Magyarul legkésőbb 20i1. október 3l-ig a vevő Innoland Khe.megfizeti a foglalót és

atr*or elindul a folyamat, vagy nem, Így trrd tervezni az önkonnányzat is,

Ha mrir viszont kiizetiük a}oglalót, akkor el keil indítanunk folyamatokat, Onnantól kezdve

már nem problémás az önkormányzatnak, hogy az ingatlanon elkezdődik valamilyen

tevékenység, Mert akkol n]ár, téíyleg érdektink, hogy minél gyorsabban haladjunk,

Rutkai Róbert jegyző| Nem tudom, mit ért ez alatt? Bontani, vagy építeni?

Márta Attila Innoland Khe képYiselője: E] kell kezdeni a területet lendezni, felvonulási

résá kell csinálni, építőanyagok, igyéb, eI kell kezdeni az építési engedély megszerzését, Be

kell jrárni a teriileira Magyarul mindenféle munklik fognak elkezdődni, Ha jogerős engedély

van, akkor elkezdődhetnek aZ építési munkálatok is.

Rutkai Róbertjegyző: Ki lesz a vevő, mert akkor azt a nevet írom a határozati j avaslatba?

Mártn Aftila lnnoland Khe képviselője: Azt úgy fogalmaztuk meg eredetileg, hogy a

Gödöllői lfurovációs Központ vagy az általa kijelölt valamely szervezet, Ez maíadjon úgy, A
korábbi határozat szerinti megfogalmazás most is fedi a valóságot,

Illé§ Jáno§ képyi§elő: Amíg a teljes vételár nincs kifizetve, addig az épület bont,ísa, építési

átalakítása neÁ kezrlődhet e]. Ha leáll, meghiúsul a berrrhazás, itt marad a rcmos, boított

épület, és rosszuljár az önkomáiryza1.

Márta Attila Iníoland Khe képviselője: Ez egy 50 millio fo ntos benrhüás, és lehet, hogy

otiJt". uege;g már 20 millió lórirrtot iefektetiink ebbe az épületbe, Errrrek megfelelően az

Innoland K]le'sokkal rosszabbul tud iámi egy leáIlással, menet köZbeni meghjl'r§ülássai, mint
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az önkormányzat, A mai döntés után mfu augusztusban elindítjuk a meglévő terveke aZ

engedélyezési eljárást,

Tiszolczy Gábor tanác§nok: Ez a megnyefi pályáZat milyen százalékos támogatottságú?

Egyébként én is a B változatot támogatom, az Innoland egyedül 1egyen beruhrázó, és az

önkormányzat csak az ingatlan eladója legyen, kockázatokat semmilyen fomában ne

r,állaljon.

MáIta Attila Innoland Khe képviselője: A nyeItes pályázatunk száz százalékos

támogatottságú.
A megfogalmazott határozati javaslattal egyetértek, számunl(a megfelelő,
elfogadott hatfuozatból szíveskedjenek számunkra egy példanyt küldeni.

kérem, hogy az

158/2011.íYIII. 10.) számú határozat (5 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Öniormányzat KépYiselő-testülete támogatja aZ Innoland Kie, töIekvését,

amely sze.i,,t Rád község területén lntegrát KöZösségi és Szolgáltató Tér (IKSZT) kerül

kialaiításra, eZéfi ennek létrehozása érdekében a 263l2008.0x. 11-) számú határozatában

foglaltak alapján, bruttó 11 millió forint vételáér1 eladja a tulajdonát képező Rád, Petóí'i u 9,

szám alatti 
'j07l1 

hel}Taizi számú 936 m2 kivett lakóház, udvar ingatlant a Gödöllői
Ifu]ovációs Központ Kft-nek (2103 Gödölló, PáteI K. u. 1. sz.). vagy az általa tulajdonolt és

kijelölt ralameIv Kli-neL. mint revcjrel.
Féhatal-arza a polgfumestefi aZ adásvételi szerződés alárására, ame]y s7erint a vevő

1 100 000 Frot fiiet foglalóként 2011, október 31-ig az eladó ónkormányzatnak, A vevő a

9 900 000 Ft vételár hátialékot 2011, clecernber 31-i flzeti $eg az eladónak, A teljes vételár

beérkezéséig az önkolmányzat fenntartja a tulajdonjogot az ingatlanra, Elállás esetén a foglaló

kétszeresét kell visszafizetni.
A foglaló kifizetésének beérkezésének - napjától az eladó a vevő birtokába adja az

ingatlant, amely épületét, tetőszeTkezetét bontani a tulajdonba kerüléséig, csak az

öÁormiinyzat előzetes képviselő-testiileti határozattal, történő hozzájáulásáva] lehet,

A tulajrlonjog átruháZása előtti bármilyen épitési munkáat féIbemaradása esetén az

OnJ<ornrányiÁak semmilyen jogcímen nem kell visszabontani, klilalanitani, vagy

ené|nöre\edés crnen lllemie d \e\ö s/álrára,

Határidő: szeTződés megkötéséIe és foglaló megfizetésére: 201 1. októbel 3 l ,

Vételár hátralék megfizetésére: 2011. decembel 31,

Felelős: LieszkovszkiGáborpolgarmestel

2.1 Rád község szennyvízcsatoma beruháZása kivitelezésének ajánlati 1'elhívása

Lieszkov§zki Gábor polgármesteri a Gress-Ing Kft közbeszerzési tanácsadó még a végleges

ajánlattételi felhívás;l n;m készült el. Még folynak a tervezóvel a műszaki paraméterek

"gy"a"tér", 
Még jogerős vízjogi engerlélyünk sincs. Mindezekért a szeptembed képviselő-

tes*tiiieti üesen turiunl< csak érdemben dönteni a kivitelezésle kiírandó ajánlattételi felhívásról,

Ti§zolczy Gábor tanác§nok: En nagyon szeretnék részt venni azon a képviselő-testiileti

ülésen, Áo1 az ajánlattételj felhívásról döntünk, de nem mindegyik tervezett napjó nekem,
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159/2011.(V[L 10.) számú határozat (5 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviseló-testüiete a Rád köZség szennyvízcsatoma beruházrisa

kivitelezésinek ajáülati ielhíváslíról készítendő előterjesztést, a Gless_Ing Kft kö7beszerzési

tanácsadó kéréséie a 2011. szeptember 22_re áttett soron következó rendes képviseló_testiiieti

úlésen veszi napirendre,

Határidő: 2011. szeptember 22.

Felelősl LieszkovszkiGáborpolgármester

3.1 A Rádi Községháza nyefies pályáZati támogatással történő akadálymentesítése

kivitelezőjének kjválasztása

Lie§zkovszki Gábor polgármester: t,Iat helyi vállalkozónak vittem ki aZ árazatlan

költségvetést, és kéfie;, hogy n}újtsanak be kiviteli árajfurlatot a Rádi Községháza

akadálymentesítésének elvégzésére. Minderrki visszajelzett és megköszönte a megk€lesést,

TöbbsJgüknek azonban már október végéig le van kötve a ]dvitelezői tapacitása, Ok nem

tudják ezt a muntát elkezdeni, Így az előterjesztéshez mei]ékelt egy pályázat jött be, Ez a

Szekeres és Társa Kft (2615 Csővrir, Mikszáth u. 2,) kiviteli árajánlata, AZ ajrinlatban az

asztalos munka, a lakatos munta, valanint az á]mennyezet munkálalainak teljes árai

íincsenek feltüntetve inlbrmáció hiány miatt. A 3 551 000 Ft nettó arat tehát ezek a tételek

emelik majd. En ahogy számoltam, az árúott köItségvetéS és a bejött alvá]lalkozói

részajánlat;k összeadásiva1, az így kijott osszeg be]efél a tervező által eledetileg összeálított
pályáZati költségvetésbe.

Tiszolczy Gábor tanácsnok: Ez a lénveg.

Lie§zkoy§zki Gábor polgármester: Ha a beadott és kiegészített árajánlat, valamint az

elektromos szerelés együttes osszege belefér a teNező által összeálított és a pályázatban lévő

költségvetésbe, akkorlavasolom a Szekeres és Társa Kff-t megbíznj az építési munkálatokkal,

A vfll;lkozás szeptember végével trrdja az építési munkálatokat befejezni,

160/201l.(v I. 10.) számú határozal(5 igen egyhangú szavazattal)

Rád Kozségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Rádi KöZségháZa akadál}mentesítésének a

nyertes pál"yázat alapján végzendő kivitelozési nunkájával, a 2011, augus7tus 8-án kelt

aia;anlat,inát toltseg\,itesi fóösszesítőjében lévő nettó 3 551440 Ft munkadíjért, a Szekeles

és Társa Kft-t iz6l icsővar, Mikszáthu.2.')bízzaííleE, Ezt az összeget növeli a fennrrraradó

asztalosipari js villanyszerelési, gépészeti szerelési munkák, válamint a lakatosipari

munkrikbói a kiírás sz erínti'1 .2,7 .3 és'7.4 íételek együttes összege, amely nem haladhatja meg

a tervezői díjkalkuláoióban ]évő összeget.

Az akadálymentesítés beruházásának kezdete: 2011, augLlsztus 22,

A beruházás befejezése, átadása| 20l 1, szeptember 30,

Határidó: a szerződés megkötésére: 2011. augusztus 19,

Felelős: LieszkovszkiGáborpolgármester
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4.1 FelhatalmMásértékpapírálékesítésére

LieszkoY§zki Gábor polgármester: Az előteljesztés határozati javaslatában felsololásla

kerültek azok a jogcímek, amelyekől határozattal döntőtt korábban a Képviselő-testület, A
határozatok alapjái megrenrlelt munkák elkészültek. teljesültek, A szenn},vízcsatorna építési

előleget korábbi lehető-séggel élve lehí!tuk, de hónap végéig nem lesz_ olyan kivitelezői

számiánk, amire felhasználllamánt. Ezét a szabáll,talansági eljarás elkerülése érdekében aá
most vissza kell fizetnüni.
Miutá] ezek felhalmozási kiadások ezérl a felhalnrozási bevételekből. vagyis éúékpapír

eladásból tudjuk teljesíteni, amihez képviselőtestületi felhatalmazást kéTek,

l6112011.(vItI. 10.) §zámú határozat (5 igen egyhangú szavazattal)

Rád KöZségi Önkományzat Képvise]ő-testülete felhatalmazza a polgámestefi, hogy:

a G-TWINS Faipari Kft. (utcabútorok)| 447 500 Ft
az UNIO TENDEREURÓPA Kft. (köZremúködői díj): 326 580 Ft
a Gulyás Team Bt. (játszótér megépítésének előlege): 500 000 Ft
Szenn}r/ízcsatoma építési elóleg befiZetései 3 270 000 Ft

Mindösszesen. 4 544 080 Ft - négymillió ötszázneg},vennégyezel nyolcvan fonnt

megirzetésénei finanszíIozása érdekében, aZ összegnek nlegfelelő önkomliúyzali éfiékpapíit

adjon el, aióváhagyott költségvetésnek megfelelóen,

Határidő: 201 1. augusztus 15.

Felelős: Lieszkovszki cábor polgán ester

5.1 A Rád Spoíegyesület kéIelme

Lieszkovszki Gábor polgárme§terl A benyújtott kérclmet megkaptrák a képviselők,

úatározati javaslatot i. -"iiét"lt"- a kérelemhez, amiből láthatják, 1togy nem egyösszegú,

hanem ütemezett támogatásTa tettem.iavaslatot.
A jövő évben ezt a hiáiyzó résá már nem tLrdja az önkolmányza1 támogatá§sal fedezni, azt az

Óriit"t payaruton j és helyi vallalkozók szponzori díjaiból és a tagdíjakból kell, hogy

iJ-á""ni trajá, Ezzel a kiegészítéssel javasolom, hogy most két részletben töúénő

pénzátadással támogassa aZ önkományzat Rád Sportegyesületét,

162l2011.(v I. l0.) számú határoz.t (4 igen 1 nem szavazatta])

Rád Községi Önkormályzat Képviselő-testülete, figyelemmel a Rád Spofiegyesület 20i 1, évi

1 710 0O0 Ft költségvetésén;k egyharmados beveteJi hiánlára, _es az egyesület

alapszabáiyában megfJgalmazott, a 1eJepLiles közössegi élelenek e]enkltesére vonatkozó

"Ji'timJr' -"g.rurO 
jtáúra, 500000 lt egyszeri, nrég nem isr-rételhető pénzátadással

támogatja az egyesiiletet a közösségi és helyi sportlé]adatok ei]átásában,

A támogatás összegét a 8510i1 óvodai nevelés, ellátás szakfeladat karbantatlásra 1 100 000

it lj"af;ún "roi.-yzata 
250 000 i -iul ,o,ie"a csöktentésével, és a 852,021 Általános

tstátai tan:utot nappai rendszerű nevelése, oktatása 5-8 évfolyam szakl'eladat karbantartásra
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1 000 000 Ft ióváhagyott előirányzata 250 000 Frtal tóúénó csökkentésével ter-vezi meg az

öntormányzai. Emek megfelelóen összesen 5o0 000 Ft-tal növeli a 841126 önkományzat

igazgaúsi tevékenysége, átadott pénzeszköz jóváhagyott 1 200 000 Ft összegét,

Felhaialmazza a polgármestelt a likviditási lehetőségek figyelembe vételével aZ egyeztetett

támogalá§i összeg átutalására.

Felhívja a jegyzőt, hogy a 2011, szeptember 22-i rendes képviselő-tesületi ülésre

gondoikodjon a költségv9tési előirányzatok módosító előteijesáéséről,

Felhivja a Rád Sportegyesület vezetóinek figyelnrét, hogy az önkolmányzat csak a Magyar

Telekón Zrt. adóioronr-bérleti díjával tudja ajövőben támogatni a Rád Sportegyesületet,

Javasolja, hogy az egyesület, pályázati vagy a helyi vállalkozóktól kapott támogatásból

fi nanszírozza a bevételi forráshiányát,

Határidő | a támogatás egyeztetett, ütemezett folyósítására: 20 1 1 , szeptembeT , novembel

Felelős: LieszkovszkiGáborpoigámester

kmf.

'.ll\-!\ lbruitLálq-e.i\
- nuttai Róbert /,/

iegyző !/
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Rád Községi Önkormányzat Képvi§elő-te§tülete

20l1. augusztus 10-i rendkívüli ü|éséről

po]giirmesterLieszkoYszki Gábor
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